-1-

2023 年 7 月 19 日

各  位

会 社 名 大和ハウス工業株式会社
代表者名 代表取締役社長 芳井敬一

（コード番号：1925 東証プライム市場）

                                             問合せ先 常務執行役員 IR 室長 山田裕次
（TEL：06-6225-7804）

（開示事項の経過）連結子会社の株式、債権及び固定資産の譲渡完了に関するお知らせ

当社は、2022 年 12 月 8 日付の「連結子会社の異動（株式譲渡）、債権譲渡及び固定資産の譲渡に

関するお知らせ」において、当社連結子会社である大和リゾート株式会社の全株式と、同社に対して

当社が保有する貸付債権および、当社が保有し、同社が運営するホテル「ロイトン札幌」の建物・土

地などに関する譲渡（以下、総称して「本譲渡」）を公表しましたが、2023 年 7 月 19 日付けで本譲

渡の手続きが完了したので、お知らせいたします。

本譲渡では、譲受会社である合同会社恵比寿リゾートにおいて、当該株式譲渡について競争法に基

づく許認可等の取得が必要となることが判明したため、当初予定した 2023 年 4 月 3 日の実行から延

期しておりましたが、今般、所要の承認をすべて取得し、本日付けで譲渡手続きが完了いたしました。

以  上